
 

Uchwała Nr XX/160/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

nieruchomości położonej w Pudliszkach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 817 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  
§  1.   Wyraża się zgodę na  nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa przez Gminę Krobia, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako: 
1) działka nr 348/1 o powierzchni 0,4000 ha, obręb nr 0015 Pudliszki, zapisana                     
w księdze wieczystej nr PO1Y/00022666/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                      
w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych; 
2) działka nr 348/14 o powierzchni 0,2283 ha, obręb nr 0015 Pudliszki, zapisana                   
w księdze wieczystej nr PO1Y/00022666/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy                      
w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/160/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  
nieruchomości położonej w Pudliszkach 

 
Burmistrz Krobi wystąpił z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie działek o numerach ewidencyjnych 348/1  

o powierzchni 0,4000 ha i 348/14 o powierzchni 0,2283 ha położonych w Pudliszkach. 

Jednym z warunków koniecznych do przekazania nieruchomości na rzecz Gminy jest 

wyrażenie zgody przez Radę Miejską. Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia                       

19 października 1991 r. ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi                  

Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może w drodze umowy, 

nieodpłatnie przekazać wchodzące w skład zasobu grunty, które są faktycznie 

wykorzystywane jako drogi na rzecz jednostki samorządu terytorialnego.                                                               

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
  

Sporządziła: Barbara Kończak 


